

## İçindekiler

SUNUŞ			2
TMMOB 41. OLAĞAN GENEL KURULU GERÇEKLEŞTİRİLDİ			3
43. DÖNEM MMO YÖNETİM KURULU GÖREV DAĞILIMINI YAPTI			4
ODA VE ŞUBE BAŞKANLARI İLE DENETLEME KURULU ÜYELERİ TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ.			5
ODA VE ŞUBE BAŞKANLARI TOPLANTISI YAPILDI			6
ODA / ŞUBE YÖNETİM KURULU SEKRETER VE SAYMAN ÜYELER TOPLANTISI YAPILDI.			6
ŞUBEDEN HABERLER			7
AFYONKARAHİSAR İL TEMSİLCİLİĞİNDEN HABERLER			17
KÜTAHYA İL TEMSİLCİLİĞİNDEN HABERLER			18
BİLECİK İL TEMSİLCİLİĞİNDEN HABERLER			19
KOMİSYONLARDAN			20
GEZİLER			23
SEMİNERLER - EĞİTİMLER - KONFERANSLAR			24
ÇEVRE KOMİSYONUNDAN			37
MAKALE	657 Sayılı Yasadaki Değişikliklerin Gerçek Hedefi	<i>Taner Civelek</i>	39
TMMOB BASIN AÇIKLAMALARI			42
MMO BASIN AÇIKLAMALARI			44
ŞUBEMİZİN BASIN AÇIKLAMALARI			47
ÖYKÜ	CUMHURİYETİN İLK YILLARINDA SANAYİ POLİTİKALARI ve SÜMERBANK (4. BÖLÜM)	<b>Mahmut KİPER</b>	48
<b><i>bizden biri</i></b>			
51			
SANAT	<i>İlk 1 Mayıs Şiiri ve Nezihe MERİÇ</i>	<b>Rahmi EMEÇ</b>	52
Bizim Köşe			54
Sözün Özü		<b>Hikmet CERRAH</b>	56



## bülten

tmmob  
makina mühendisleri odası  
eskisehir şubesi'nin bültenidir.  
yerel süreli yayın

Sayı : 101 MAYIS - HAZİRAN 2010

MMO Eskişehir Şubesi Adına

Sahibi : R. Erhan KUTLU

Yönetim Kurulu :

R. Erhan KUTLU (Başkan), Tayyar  
ÇAYDERE (Başkan Vekili), Nergis Uygun BAŞ  
(Sekreter), Mustafa Haydar TİFTİKÇİ  
(Sayman), İker DEMİRGÖZ (Üye),  
Ahmet GÖRGÜLÜ (Üye),  
Fevzi OLGUN (Üye)

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü :

Nergis Uygun BAŞ

Yayına Hazırlayanlar :

M. Haydar TİFTİKÇİ, Suat BALCI, Ferhat GÜL  
Taner CİVELEK, K. Levent GÜLER,  
Marife Elçin YONTUNÇ

Yönetim Yeri : MMO Eskişehir

Hoşnudiye Mh. K. Mahmut Pehlivan Cd.

Altın Sk. No: 1 Kat : 3 ESKİŞEHİR

Tel : 0.222 230 93 60

Faks : 0.222 231 38 54

e-posta : eskisehir@mno.org.tr

http://eskisehir.mno.org.tr

Tasarım ve Baskı

KUŞAK OFSET MATBAACILIK

Büro :

M. Kemalpaşa Mh. Değirmen Sk.

Tozman Çarşısı No: 8

KÖBRÜBAŞI - ESKİŞEHİR

Tel & Faks : 0.222 220 92 75

Matbaa :

Matbaacılar Sitesi Alpu Yolu Kavşağı No : 24

ODUNPAZARI - ESKİŞEHİR

Kültür ve Turizm Bakanlığı Sertifika No:

Kuşak Ofset Matbaacılık 10402

Baskı Adeti :2500

Baskı Tarihi : 19.07.2010

Bülten TMMOB Makina Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi  
üyelerine ve Osmangazi Üniv. Müh. Mim. Fakültesi Makina  
ve Endüstri Mühendisliği son sınıf öğrencilerine bedelsiz  
olarak gönderilir. Gönderilen yazıların yayınlanıp  
yayınlanmamasına TMMOB Makina Mühendisleri Odası  
Eskişehir Şubesi Yönetim Kurulu karar verir. Yayınlanan  
yazılardaki sorumluluk yazarlarına, ilan ve reklamlardaki  
sorumluluk ilanı veren kişi ve/yayın kuruluşuna aittir. Bülten  
gönderilen çeviri yazıların kaynağı mutlaka belirtilir.  
Gönderilen yazılar yazarlarına geri verilmaz.

Afyonkarahisar İl Temsilciliği :

Hattat Karahisar Mh. Atatürk Cd. Kervansaray Sit.

B Blok No. 31 Tel & Faks : 0.272 215 20 02

Bilecik İl Temsilciliği :

Gazipaşa Mah. Teffik Bey Cad. No. 36 D. 2

Tel & Faks : 0.228 212 68 18

Kütahya İl Temsilciliği :

Ali Paşa Mh. Uygun Sk. Gözde Apt. Kat :1 Daire : 3

Tel & Faks : 0.274 224 09 38

## Sunuş

Şubemizin Bülten-Web Komisyonu tarafından hazırlanan bültenimizin 101. sayısına ulaştık. Mayıs ve Haziran aylarını içeren bu bültenimizde, dünya ve ülkemizde meydana gelen, bizi yakından ilgilendiren ülke ve meslek sorunlarımıza dair kapsamlı bilgileri sizlere sunmaya çalıştık.

1 Mayıs'ın coşkusıyla başladık... İşçinin, emekçinin bayramı 1 Mayıs'ta Türkiye İşçi Sınıfı ile birlikte alanlardaydık. Sömürüye dur demek, emperyalizme dur demek ve gelecek aydınlık güzel günler için alanlardaydık. Gördük ki, yıllarca sürdürülen, bedel ödenen ve asla umudumuzu yetirmeden verdiğimiz sınıf mücadelesinde, alanlar geçmiş yıllardakine oranla daha bir doluydu. Eskişehir'deki emekçi kitlenin yanı sıra, yıllardır verilen mücadeleler sonucu kazanılan Taksim Meydanı artık "1 Mayıs Meydanı" oldu.

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği 41. Olağan Genel Kurulu 27-29 Mayıs 2010 tarihlerinde Kocatepe Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi. 30 Mayıs Pazar günü ise TMMOB Yönetim Kurulu, Onur Kurulu ve Denetleme Kurulu üyelikleri için seçimler yapıldı. Yapılan seçimler sonucu oluşan 41. Dönem TMMOB Yönetim Kurulunda Makina Mühendisleri Odası'nı yine Mehmet SOĞANCI temsil etti. Ayrıca MMO 43. Dönem Yönetim Kurulu da görev dağılımı yaptı. Ali Ekber Çakar Başkanlığındaki Yönetim Kurulumuza başarılar diliyoruz.

Bu dönemde yapılan açılışlar, sosyal etkinlikler, eğitim konferans ve seminerleri sizlere sunuldu. Geleneksel mesleğe hoş geldin ve Geleceğin Mühendisleri Tasarlıyor proje yarışması, Dumlupınar Üniversitesi mezunlarına rozet takma töreni önemli etkinliklerimizdendi. Yine Odamızda yapılan Komisyon toplantıları hakkında bilgiler verdik. Üçüncüsü düzenlenen Birlik ve Dayanışma Futbol Turnuvasının sonuçlarını ve ikincisini yaptığımız Resim ve Afiş Yarışmasının ödül törenini sizlere ilettik. Bu sayıda çevreye verdiğimiz önemi sizlerle bir kez daha paylaşmaya çalıştık.

Yüreğimizdeki insan sevgisini ve yurtseverliği, baskı ve zulüm yöntemlerinin sökülüp atamayacağını bilinci içinde, bilimi ve teknoloji emperyalizmin ve sömürgecilerin değil, emekçi halkımızın hizmetine sunmak için, her çabayı güçlendirerek sürdürme yolunda inançlı ve kararlılığımızı bir kez daha göstermek adına tüm emekçi ve emekten yana dostlarımızla 4-c ye, çalışma koşullarına, hak gasplarına karşı iş bırakma eylemine destek için Eskişehir'de yine alanlardaydık. Tekel işçilerinin onurlu mücadelesini bir kez daha selamlıyoruz.

AKP iktidarının emekten yana meslek odalarına karşı aldığı sermaye yanlısı tavır ve uygulamaları hakkında sizlere TMMOB ile ilgili son durumu sunduk. Mücadelemiz sarsılmaz inancımızla sürecek...

Sümerbak ile ilgili yazımızın 5. bölümü yine bu sayımızda yer yer aldı. Meslektaşlarımızı sizlere kendi kalemlerinden tanıtmaya devam ettik. Sanat köşemizde sizleri heyecanlandıracağına inandığımız, ülkemizde yazılan ilk 1 Mayıs şiiri yer alıyor. katkısından dolayı Rahmi EMEÇ' e teşekkür ediyoruz.

Bir sonraki sayımızda sizlerden gelecek eleştiri ve katkıları da değerlendirerek buluşmak üzere, hoşçakalın.